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ВІДОМІСТЬ КРЕСЛЕНЬ
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План розташування меблів
План сантехнічних виводів
План опалення
План вентиляції та кондиціонування
План розеток та електровиводів
План груп освітлення та вимикачів
План розміщення освітлювальних приладів
План оздоблення підлоги
План оздоблення стін
План стель
План маркування кутів
Розгортки по стінах передпокій, пральна кімната
Розгортки по стінах кухня-вітальня
Розгортки по стінах кабінет
Розгортки по стінах спальня
Розгортки по стінах ванна кімната
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Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²
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вивід для LED підсвідки

1 036 252

155 2 642 506

1 
34

0
60

0
1 

36
6

2 

ПЛАН РОЗТАШУВАННЯ МЕБЛІВ

розміри вказані з урахуванням оздоблювальних матеріалів
розміри меблів на замовлення відкоригувати на місці перед виготовленням 
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8 

348 799 486 293 357

29
8

22
2

1 073 340

1 

3 

4 

5 

6 

7 

вивід для LED підсвідки

2 

Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

Висоти підключення та відведення водопостачання розрахувати 
згідно технічних характеристик сантехніки

ПЛАН САНТЕХНІЧНИХ ВИВОДІВ

гаряче водопостачання

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

холодне водопостачання
водовідведення
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0
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термо-
регулятор

О-1

О-1 О-1

О-1

О-2

2 

Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

терморегулятор теплої підлоги 
(в рамці з вимикачами)

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

зона електричної теплої підлоги

О-1 маркування існуючих радіаторів

О-2 маркування електричної 
рушникосушки

ПЛАН ОПАЛЕННЯ
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8 

1 
38

3
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40
0

52
0

1 
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5
80

0

220

1 

3 

4 

5 

6 

7 

вивід для LED підсвідки

469380 1 550

53
7

2 

канал природної вентиляції
під системою примусової витяжки 

h=2130

h=2390

Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

внутрішній блок кондиціонеру

зовнішній блок кондиціонеру

стельовий електровентилятор

витяжка

існуючі корзини для 
зовнішнього блоку 
кондиціонеру

ПЛАН ВЕНТИЛЯЦІЇ ТА 
КОНДИЦІОНУВАННЯ

всі висоти надані від чистового рівня підлоги
зовнішні блоки кондиціонерів розмістити в існуючих корзинах 
на фасаді першого поверху
в кухні передбачити додатковий вентиляційний канал для 
природної вентиляції
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Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

розетка з заземленням 220V

розетка з заземленням 
вологозахищена 220V

домофон

розетка для виводу кабеля

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

вивід інтернет-кабеля

8 

55
5

1 
72

5
1 

86
0

77
8

84
6

56
0

583 831

703 702

1 178

482 236

1 598 2 048

18
0

846 270 273 580

380

248 249

21
2

розподільчий щит

1 

3 

4 

5 

6 

7 

h=450
кабель- канал 
50х20х680

h=900
для підключення 

резервного 
живлення

вивід для LED підсвідки

80
6

54
0

25
2

1 
24

2

1 
39

1
27

8

75
0

2 

h=900
(в рамці з 
вимикачем)

в рамці з 
вимикачем 

h=1300

h=2320
для 
кондиціонеру

h=780 
для варильної 
пов.

h=315 
для духової шафи

h=200 
для холодильника

 h=2300 
для витяжки

 h=1640 
для 

мікрохвильової

h=1300 
для побут. прил.

h=600 
для фільтру та 
подрібнювача

h=1050 
для ТV

h=450 
для 
обладнання

h=1770
для бойлеру

h=1500 для 
обладнання

h=300 для 
пральної 
машини

h=1450 для 
домофону

h=950 
для 
техніки

h=300 
для 
техніки

h=950 
для 
техніки

h=900 

h=900 

h=1300 для 
рушникосушки

h=950 
для 
техніки

h=700
(в рамці з 
вимикачами)

h=700
(в рамці з 

вимикачами)
h=2320
розетка для кондиціонеру

h=300 

для роутеру

ПЛАН РОЗЕТОК ТА 
ЕЛЕКТРОВИВОДІВ 

всі висоти надані від чистового рівня підлоги
висота розеток h=300 за вийнятком наявності виносок
всі висоти уточнити після підбору техніки та приладів освітлення
дивитись лист разом з розгортками по стінах
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Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

гр.1

вимикач одноклавішний

перемикач прохідний одноклавішний

вимикач двоклавішний

перемикач прохідний двоклавішний

димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений

вивід для LED підсвідки

номер групи освітлювальних приладів

точковий світильник

точковий світильник вологозахищений IP 
44-65
LED стрічка

настінні бра

додаткові джерела освітлення (живлення 
від розетки)

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

терморегулятор8 

22
0

вимикач 
витяжки

1 

3 

4 

5 

6 

7 гр.1

гр.1

гр.2

гр.3гр.4

гр.5

гр.5

гр.8 гр.9

гр.10

гр.11

гр.12

гр.13
гр.14

гр.15гр.16

гр.17

гр.17

гр.18

1

18

1

2

5
3

1

1
12

4

3

9+8

6+7

10

17+16

11

12+11 12+1113 14

15

термо-
регулятор

вивід для LED підсвідки

2 

гр.4

гр.6

гр.7

ПЛАН ГРУП ОСВІТЛЕННЯ ТА 
ВИМИКАЧІВ 

всі висоти надані від чистового рівня підлоги
висота вимикачів h=900 за вийнятком наявності виносок
всі висоти уточнити після підбору меблів, 
обладнання та приладів освітлення
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as

t E
le

va
tio

n

всі висоти надані від чистового рівня підлоги
висота вимикачів h=900 за вийнятком наявності виносок
всі висоти уточнити після підбору меблів, 
обладнання та приладів освітлення

додаткові джерела освітлення (живлення 
від розетки)терморегулятор

Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²
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557 1 028
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0

1 
07

4
15

0
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5

400 808 808 400

35
0
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6

35
0
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0
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0
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5
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0

15
0
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8

14
0

1 093

1 
16

1
49

0

48
3

15
0

1 
05

7
1 

26
6

35
0

35
0

1 
26

6
35

0

1 473 700 171 1 302

30
0

600 2 446 600

1 
00

0
15

0
1 

09
4

1 
09

2
15

0
1 

00
0

1 019 2 233 400

1 
16

7 1 
20

0
70

0
1 

20
0

870

1 
69

0

400 533 533 533 400

1 
15

2
27

0
27

0

1 
43

7

284
117
309

771 1 628

1 
07

4
15

0
1 

07
5

70
3

70
0

35
0

64
6

35
0

15
0

2 
31

8
15

0

14
0

1 093

49
0

1 473 700

30
0

1 
43

7

178

22
0

71
8

гр.1

гр.1

гр.2

гр.3гр.4

гр.5

гр.5

гр.8 гр.9

гр.10

гр.11

гр.12

гр.13
гр.14

гр.15гр.16

гр.17

гр.17

гр.18

1

18

1

2

5
3

1

1
12

4

3

9+8

6+7

10

17+16

вимикач 
витяжки

11

12+11 12+1113 14

15
1 

3 

4 

5 

6 

7 

термо-
регулятор

h=2130

h=1550

h=1520, 2000

h=1080 (вивід для LED 
підсвітки дзеркала)

h=2130

h=1520, 2000

h=1080 (вивід для LED 
підсвітки дзеркала)

1 100 1 512 400

925 363

1 425 150 700 749

35
7

1 
27

6
83

8
82

2
27

5
54

0

1 207 150 1 238 1 250 150 1 000

1 207 1 388 1 250 150 1 000

925 363

гр.4

гр.6

гр.7

2 

h=260 (вивід для 
LED підсвітки 
шафи)

h=1400

h=1300 
(вимикач)

h=700 
(вимикач)

h=700 
(вимикач)

h=1000 

h=1000 

h=1300 
(вимикач)

h=700 
(вимикач)

h=700 
(вимикач)

h=1000 

h=1000 

гр.1

вимикач одноклавішний

перемикач прохідний одноклавішний

вимикач двоклавішний

перемикач прохідний двоклавішний

димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений

вивід для LED підсвідки

номер групи освітлювальних приладів

точковий світильник

точковий світильник вологозахищений IP 
44-65
LED стрічка

настінні бра

додаткові джерела освітлення (живлення 
від розетки)

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

терморегулятор

ПЛАН РОЗМІЩЕННЯ 
ОСВІТЛЮВАЛЬНИХ ПРИЛАДІВ
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1:50, 1:1

8 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

вивід для LED підсвідки

2 

Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

ламінат 53,24 м2

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

плитка 8,82 м2

плінтус 40 м.п.

плитка 4,35 м2

ПЛАН ОЗДОБЛЕННЯ ПІДЛОГИ

площа підлогових покриттів вказана без запасу та % на підрізку
погонаж плінтусу уточнити на місці перед монтажем
у зоні вбудованих меблів плінтус не встановлюється
стик між покриттями 9мм заповнюється корковим компенсатором 10мм
стик між покриттями в дверних отворах, виконувати  виконувати в 2х см від сторони відкривання 
дверей
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Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

8 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

2 

СПЕЦИФІКАЦІЯ ОЗДОБЛЮВАЛЬНИХ 
МАТЕРІАЛІВ

УП Тип

плитка

плитка

плитка

шпалери 
під 

фарбування

Площа 
(м2)

1,9

10,7

12,6

183,44

Зображення

колір 
основи- 

білий

ПЛАН ОЗДОБЛЕННЯ СТІН
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Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

натяжна стеля

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

профіль тіньового шва з каналом 
для LED підсвічування, 1,7 м.п. 

8 

1 838 375 mm2

20 887 051 mm2

3 390 567 mm2

3 991 902 mm2

16 355 698 mm2

13 056 131 mm2

4 711 468 mm2

3 
07

1

1 427

5 
32

1

3 023

1 288

27
5

1 
62

1

1 585

8 
38

9

1 
69

0

2 379

1 
39

9

2 415

3 
30

6

4 995

1 
96

6

2 580

1 
34

0

4 
48

5

3 646

1 520

3 
10

0

1 

3 

4 

5 

6 

7 

вивід для LED підсвідки

профіль тіньового шва з каналом для LED 
підсвічування 

кріплення 
для люстри

131 905 252

2 

ПЛАН СТЕЛЬ

всі розміри уточнити на місці
розміри вказані з урахуванням оздоблювальних матеріалів
дивитись лист разом з планом вентиляції та планом розміщення освітлювальних приладів
позначку підшитої стелі уточнити згідно встановлених повітропроводів примусової вентиляції 
(кухня, ванна кімната)
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Desna Park Residence
Зазим'є, Київська область

масштаб

1:1, 1:50

Експлікація приміщень та 
функціональних зон

№

1
2
3
4
5
6
7

Назва

Прохідна зона
Передпокій
Пральна кімната
Кухня
Вітальня
Кабінет
Спальня
Ванна кімната

Площа, м2

11,61
2,91
1,84
4,35
6,80
13,06
21,78
4,06
66,41 m²

8 

1 

3 

4 

5 

6 

7 

вивід для LED підсвідки

2 

12

34

5 6

89

10

11

1712

13 14

1516

18

19 20

21

22 23

2425

26 27

2829

7

ПЛАН МАРКУВАННЯ КУТІВ
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Desna Park Residence
Зазим'є, Київська область

масштаб

1:40, 1:20

30
0

61
1

55
0

140

140

140

2 
08

0
78

1
89

239 1 159 800 863
3 061

70
2 

03
0

1
18

494 1 020 81

236249

90
0

30
0

20
0

1 
69

1
60

9
61

89

гр.18

1 585 1 4423871 21930
2 

19
0

67
1

89

387 857 460 135

3 048

гр.18

для інтернет 
кабеля 

2 
05

5
83

5
60

30
84

0
77

1
1 

26
1

744 544
1 288

(вбудована
пральна машина)

(бойлер)

596 748
1 344

81
9

80
9

1 
26

2

540

1 
63

9
44

3
44

3
36

2

30
0

1 
20

0
27

0

2 
89

0

1 
62

2
44

2
44

4
36

4
18

60

562 474 252

1 288

1 
20

9
56

9
58

7
50

7

275 438 800 108
1 621

100

90
01 

19
1

58
7

58
7

50
7

2 
05

5

гр.1 номер групи освітлювальних приладів

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

вимикач одноклавішний

вимикач двоклавішний
димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений
вимикач двоклавішний вологозахищений
терморегулятор
розетка з заземленням 220V

розетка з заземленням вологозахищена 220V
розетка для виводу кабеля

домофон

2-3 передпокій 1:401-2 передпокій 1:40 7-1 передпокій 1:40

8-9 пральна кімната 1:40 9-10 пральна кімната 1:40 10-11 пральна кімната 1:40 11-8 пральна кімната 1:40

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

РОЗГОРТКИ ПО СТІНАХ
 ПЕРЕДПОКІЙ, ПРАЛЬНА 

КІМНАТА

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Desna Park Residence
Зазим'є, Київська область

масштаб

1:40, 1:20

48
9

40
6

50
5

33
3

33
3

33
3

46
1

89
5

50
5

1 
00

0
46

1
89

942 77 400

700 723

60
0

583

1 424

гр.4

5 320

89
5

50
5

1 
00

0
46

1

2 
30

0

90
0

1 
42

0

10
0

1 
95

2
34

7
55

0

359 306 658 605 491 646

20
0

11
5

46
5

52
0

846 1 399 252 1 242778 560 226

гр.4
гр.6

гр.7

гр.7

4

6+7

34
0

1 
30

0

3 027
155 2 642 226

29
0

2 
33

0
33

0

60
0

45
0

30
0

2 015

90
0

90
0

108 1 752 1 726555
1 454 2 468 218

5 331

32
0

2 
33

0
24

1

40
6

29
4

510 1 933

гр.5

3

гр.5

9+8

гр.9

3 5 1

для інтернет 
кабеля 

кабель-канал 
для техніки 

гр.1 номер групи освітлювальних приладів

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

вимикач одноклавішний

вимикач двоклавішний
димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений
вимикач двоклавішний вологозахищений
терморегулятор
розетка з заземленням 220V

розетка з заземленням вологозахищена 220V
розетка для виводу кабеля

домофон

3-4 кухня 1:40 4-5 кухня-вітальня 1:40 5-6 кухня-вітальня 1:40

6-7 кухня-вітальня 1:40

РОЗГОРТКИ ПО СТІНАХ
КУХНЯ-ВІТАЛЬНЯ

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000
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Desna Park Residence
Зазим'є, Київська область

масштаб

1:40, 1:20

2 
07

0
82

0
60

75
0

60
0

29
1

29
1

44
3

42
5

90

1 340 651 663 651

1 340 600 1 366

297 1 391 278

30
0

65
0

3 318

для інтернет 
кабеля 

83
0

1 
88

0
18

0

30
0

75
0

60
0

29
1

29
1

22
6

20
8

41
6

10
8

897 910 1 380 910 898

690 690

4 995

1 966

83
0

1 
88

0
18

0
60

1 178 1 390
2 568

90
0

1 340
80

0

500 221 907 217 570

2 427

236 304 191

90
0

2 
07

0

10 

гр.1 номер групи освітлювальних приладів

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

вимикач одноклавішний

вимикач двоклавішний
димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений
вимикач двоклавішний вологозахищений
терморегулятор
розетка з заземленням 220V

розетка з заземленням вологозахищена 220V
розетка для виводу кабеля

домофон

12-13 кабінет 1:40 13-14 кабінет 1:40

14-15 кабінет 1:40 15-16 кабінет 1:40 16-17 кабінет 1:40

17-12 кабінет 1:40

РОЗГОРТКИ ПО СТІНАХ
КАБІНЕТ

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000
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Desna Park Residence
Зазим'є, Київська область

масштаб

1:40, 1:20

1 758 180

30
0

60
0

30
2 

06
0

83
0

60

1 950 900 1 636

1 

12 

1 206 1 226 1 214
758 1 3021 598

30
0

65
0

30
2 

84
0

50
60

11 

для інтернет 
кабеля 

556 811 1 810 1 308
4 485

2 
68

0
21

0

404 3 646

2 257273 270 846

1 
62

0
70

0

гр.14

12+11

гр.13

12+11

14 13

957 580
1 537

30
0

30
0

2 
37

0
22

0
60

1 167 141 1 810
3 118

90
0

30
1 

78
0

21
0

30
0

2 
37

0
22

0
60

15

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

вимикач одноклавішний

вимикач двоклавішний
димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений
вимикач двоклавішний вологозахищений гр.1 номер групи освітлювальних приладів

терморегулятор
розетка з заземленням 220V

розетка з заземленням вологозахищена 220V
розетка для виводу кабеля

домофон

18-19 спальня 1:40

19-20 спальня 1:40 20-21 спальня 1:40 21-18 спальня 1:40

24-25 спальня 1:40 25-22 спальня 1:40

РОЗГОРТКИ ПО СТІНАХ
СПАЛЬНЯ

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000
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Desna Park Residence
Зазим'є, Київська область

масштаб

1:40, 1:20

60
0

2 
20

4
14

6

2 019 380
873 800 726

2 399

30
0

60
0

2 
07

0

гр.17

17+16

вимикач 
витяжки

термо- 
регулятор

82
1

940 750
1 690

1 
30

0

гр.17

гр.17

84
0

24
0

92
0

80
3

14
6

225 520 157 700 47 750

2 399

гр.17

гр.17

гр.17

46
1

36
1

60
0

1 
40

0

218 234 1 238
1 686

гр.17

гр.17

гр.17

гр.1 номер групи освітлювальних приладів

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

вимикач одноклавішний

вимикач двоклавішний
димерний перемикач прохідний

вимикач одноклавішний вологозахищений
вимикач двоклавішний вологозахищений
терморегулятор
розетка з заземленням 220V

розетка з заземленням вологозахищена 220V
розетка для виводу кабеля

домофон

26-27 ванна кімната 1:40 27-28 ванна кімната 1:40 28-29 ванна кімната 1:40 29-26 ванна кімната 1:40

РОЗГОРТКИ ПО СТІНАХ
ВАННА КІМНАТА

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000

+2.950

+0.000


